

2025年1月16日

報道関係各位

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

CTC 社員が Google Cloud の Google Cloud Partner Top Engineer 2025 を受賞

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社(略称:CTC)の社員が、グーグル・クラウド・ジャパン合同会社(以下: Google Cloud)のパートナープログラムで、エンジニアの表彰制度では最上位となる Google Cloud Partner Top Engineer 2025 を受賞しました。

Google Cloud Partner Top Engineer は、Google Cloud のクラウドサービスに関する認定資格の取得数、技術的な情報の発信を通したサービス普及への貢献度、プロジェクトの推進やソリューションの開発の活動などで突出したエンジニアを表彰するプログラムです。

Google Cloud を活用した大規模案件の受注実績や、セミナーや Web などで Google Cloud の普及に 努めた点が評価され、ソリューションエンジニアリング第3部に所属のエンジニア山下 大貴が表彰されました。

Google Cloud からのプレスリリース[2024年11月20日] Google Cloud Partner Top Engineer 2025 アワードプログラム 受賞者発表

- ※ Google Cloud は Google LLC の商標です。
- ※ 記載されている商品名などの固有名詞は、各社の商標または登録商標です。
- ※ 掲載されている情報は、発表日現在の情報です。最新の情報と異なる場合がありますのでご了承ください。

以上

<報道機関からのお問い合わせ先> 伊藤忠テクノソリューションズ株式会社 広報部

E-mail: press@ctc-g.co.jp